▶ 기한 내 제출 서류 미 제출자는 등록포기로 간주함

2026년도 충남학사관(대전) 

선발확정자 입사등록 안내

❷ 신입생 · 휴학생 추가 제출서류(스캐너로 스캔해서 PDF파일로 첨부) 

⇨ 신입생: 대학입학등록금 납부영수증

⇨ 휴학생(복학예정자): 재학증명서

m 부담금(기숙사비) 납부

❶ 지정계좌:  (농협은행) 301-0365-3567-21 ｢(재)충청남도평생교육진흥원 대전학사관｣
  ❷ 납부금액(신청유형별)

◦신입사생(재학생, 신입생, 별도선발): 금870,000원(금팔십칠만원)

· 부담금 800,000원(200,000원 4개월(3.2.~6.30.)) + 입사비 60,000원 + 출입카드비 10,000원

◦계속재사생(자격취득자): 금810,000원(금팔십일만원)

· 부담금 800,000원(200,000원 4개월(3.2.~6.30.)) + 출입카드비 10,000원

2  기타 안내

m 입사준비물 및 세부 안내: 입사 등록 확정 후 확정자 대상 안내문 공지

m 입사일(개원일): 2026. 3. 2.(월) 11:00부터(석식부터 제공)

m 2026년도 1학기 운영기간: 2026. 3. 2.(월) ~ 6. 30.(화) 

m 룸메이트 사전 신청: 입사 등록 확정 후 대상자 안내문 공지(2.